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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Saulenbohrmaschine Optimum OPTIdrill DP 26V-F Aktions-Set

2.464,49 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3020675FSET

Mit elektronisch regelbarem Antrieb im modernen
Design

e Industriemotor

e Leise laufende Spindel dank neuem
Spindeldesign

e Maschinenbedienung mit Sicherheitselektrik in 24
V Gleichspannung

e Garantierte Rundlaufgenauigkeit = 0,02 mm in
der Bohrspindel gemessen

e Rechts-/Linkslauf

e Prazisions-Spindelbohrung

e Bedienpanel mit bedienerfreundlicher, schmutz-
und wasserresistenter Folientastatur

e Drehzahlanzeige

e Separater Not-Halt-Schlagschalter

e Gewindeschneidfunktion

e Prazise gearbeiteter, stabiler Bohrtisch mit
diagonal verlaufenden T-Nuten mit umlaufender
KUhlwasserrinne, Seitlich um =45° kippbar und
um 360° drehbar

e Digitaler Tiefenmesser

e LED-Maschinenleuchte im Bohrkopf integriert

o Keilriemenabdeckung mit Sicherheitsschalter

e Dickwandige Stahlsaule fur hohe Kraftaufnahme
und Stabilitat

e Massive, grof8 dimensionierte Grundplatte mit T-
Nuten

e Schwere Ausflhrung der gesamten Maschine

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

Lieferumfang:

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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e Schnellspannbohrfutter 1-16 mm
e Kegeldorn fur Bohrfutter

e T-Nutensteine

e Austreiber

e Maschinenschraubstock BMP 130

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Saulendurchmesser:

Hoéhe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Spindelaufnahme:

Bohrleistung Stahl (S235JR):
Dauerbohrleistung Stahl (S235JR):
Abgabeleistung (Motorleistung):
Bohrtisch Arbeitsflache Lange:
Anzahl der Drehzahlbereiche:
Bohrtisch Arbeitsflache Breite:
Bohrtisch Art der T-Nuten:
Anschlussspannung:

Bohrtisch T-Nuten GréRe:
Bohrtisch T-Nuten Anzahl:
Netzfrequenz:

Bohrtischdrehung:
Bohrtischneigung:

Abstand Spindel - Bohrtisch max.:

Drehzahlbereich:

Abstand Spindel - Maschinenful3 max.:

Maschinenful3 Arbeitsflache Lange:
Maschinenfuld Arbeitsflache Breite:
Maschinenfuld T-Nuten GrofRRe:
Maschinenfuf3 T-Nuten Anzahl:

Maschinenful® T-Nuten Abstand:

845 mm
406 mm
80 mm
1724 mm
107 kg
MK 3

25 mm
20 mm
0,75 kW
308 mm
12 Stufen
308 mm
diagonal
400 V

12 mm

2

50 Hz
360 °
45°

770 mm
60 - 3050 min't
1300 mm
202 mm
265 mm
14 mm

2

120 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Pinolenhub: 95 mm

Ausladung: 209 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

